
Pojemność silnika:

dot. akcji szkoleniowej: (miejsce i termin)

L.p. Data wyjazdu
Opis trasy 

(skąd - dokąd)

liczba faktycznie 

przejechanych 

kilometrów

Stawka za 

1 km
RAZEM

1

2

3

4

RAZEM:

Nazwiska zawodników/trenerów objętych przejazdem:

1

2

3

4

Zgodnie z Uchwałą Zarządu PZŁS stawka za 1 km przejazdu wynosi:

 0,55 zł (2 osoby), 0,63 zł (3 osoby) i 0,70 zł (4 osoby)

0,50 (1 osoba) - dotyczy wyłącznie trenerów i osób współpracujących

Nazwisko i Imię 

użyczającego pojazd:

liczba osób objętych 

przejazdem:

podpis osoby użyczającej pojazd

Adres zamieszkania:

Nr rejestracyjny pojazdu:

Nr konta bankowego:

EWIDENCJA PRZEBIEGU POJAZDU   nr ……………………..


